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Anaïs Immobilier

 17 chemin de la melliere
50500 MEAUTIS
Tel : 06.50.42.66.40
Siret : 75333974000018
E-Mail : anaisimmobilier.calvados@gmail.com

Vente Maison PERIERS ( Manche - 50 )

Chambres : 4 chambres

Prix : 116000 €

Réf : 287 - 

Description détaillée : 

 A la sortie de Périers direction St Lo, maison ancienne en cours de rénovation. Très fort potentiel et très beaux

volumes. 1 CH au rdc, 3 à l'étage. 2 très belles pièces de vie de 56 et 55 m². Garage. A finir de rénover. A voir

absolument ! Pour tous renseignements complémentaires: Anaïs Immobilier 06.50.42.66.40 Anaïs Immobilier,

l'immobilier à vos côté ! Bénéficiez d'un seul interlocuteur pour trouver votre bonheur... Prix affiché honoraires d'agence

inclus pour un montant de 6 000 euros ttc. 

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17297544

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17297544/maison-a_vendre-periers-50.php
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Anaïs Immobilier

 17 chemin de la melliere
50500 MEAUTIS
Tel : 06.50.42.66.40
Siret : 75333974000018
E-Mail : anaisimmobilier.calvados@gmail.com

Vente Maison GRAIGNES ( Manche - 50 )

Chambres : 2 chambres

SDB : 2 salles de bains

Prix : 184900 €

Réf : 284 - 

Description détaillée : 

 Au calme de la campagne sur un beau terrain arboré de 4179 m², Maison individuelle en pierre d'environ 90 m² +

véranda 20 m². Vie entièrement de plain-pied comprenant: entrée, chambre avec salle de bain (avec WC) intégrée,

dressing. Buanderie, une 2e chambre avec SDB attenante, une pièce de vie avec cuisine aménagée ouverte - salon

cheminée. Veranda très agréable. Dépendance aménageable comprenant actuellement une partie garage de 44 m²

ainsi qu'une partie à rénover pour y faire éventuellement un gîte. Autre dépendance. DPE: F / GES: C  Pour tous

renseignements complémentaires: Anaïs Immobilier 06.50.42.66.40 Anaïs Immobilier, l'immobilier à vos côtés !

Bénéficiez d'un seul interlocuteur pour trouver votre bonheur... Prix affiché honoraires d'agence inclus dont 9900 euros

ttc d'honoraires à charge de l'acquéreur 

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°16737478

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/16737478/maison-a_vendre-graignes-50.php
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